
  

Zarządzenie Nr 370/2019 

      Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 18 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) oraz § 16 uchwały Nr 40/IV/2018 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 rok 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2019 rok, polegających na przesunięciu 

planowanych kwot wydatków gminy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, 

 

§ 2. 

 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 40/IV/2018 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 grudnia 2018 r. (ze zm.) wynosi: 

 

 

1) dochody – 405.979.962,72 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące – 349.121.118,72 zł,  

- dochody majątkowe – 56.858.844,00 zł,  
 

2) wydatki – 434.123.649,60 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące – 340.033.427,60 zł,  

- wydatki majątkowe – 94.090.222,00 zł.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

          Łukasz Kulik 

 



Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 rok

Załącznik
do zarządzenia Nr 370/2019
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 18.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 97 040 710,05 0,00 97 040 710,05

80195 Pozostała działalność 15 673 260,05 0,00 15 673 260,05

4307 Zakup usług pozostałych 393 764,90 0,00 393 764,90

4309 Zakup usług pozostałych 71 488,10 0,00 71 488,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 575 362,00 0,00 2 575 362,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 623 183,00 0,00 623 183,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 623 183,00 0,00 623 183,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 586 338,00 0,00 17 586 338,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 820 930,00 166 000,00 7 986 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 820 930,00 166 000,00 7 986 930,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 010 000,00 80 000,00 2 090 000,00

4260 Zakup energii 1 760 000,00 100 000,00 1 860 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 027 348,00 -166 000,00 861 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 574 627,00 -166 000,00 408 627,00

90095 Pozostała działalność 4 688 286,00 -80 000,00 4 608 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 000,00 120 000,00 371 000,00

4270 Zakup usług remontowych 207 920,00 -80 000,00 127 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 113 187,00 -120 000,00 2 993 187,00

Razem: 333 410 001,45 0,00 333 410 001,45

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 370/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 18.11.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok   
      Strona 1 z  2

UZASADNIENIE 
 

 

do zarządzenia Nr 370/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 listopada 

2019 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2019 rok, obejmują przesunięcia planu 

wydatków Urzędu Miasta dokonane na podstawie przedłożonych wniosków, jak niżej: 

1. Dział 801, rozdział 80195 – zmiany w planie wydatków UM, w zakresie zakupu usług 

pozostałych, na zaprojektowanie i rozbudowę infrastruktury sieci komputerowych 

z wdrożeniem wewnętrznej infrastruktury sieciowo – usługowej, na realizację projektów 

z udziałem środków unijnych, tj.:  

a) „Ostrołęckie szkoły kompetencji”, polegające na zmniejszeniu planu UM, o kwotę 

282.680 zł (z tego: § 4307-240.190 zł, § 4309-42.490 zł), z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu wydatków w placówkach oświatowych, tj.: 

• Szkole Podstawowej Nr 2, o kwotę 56.536 zł (§ 4307-48.038 zł, § 4309-8.498 zł), 

• Szkole Podstawowej Nr 4, o kwotę 56.536 zł (§ 4307-48.038 zł, § 4309-8.498 zł), 

• Szkole Podstawowej Nr 5, o kwotę 56.536 zł (§ 4307-48.038 zł, § 4309-8.498 zł), 

• Szkole Podstawowej Nr 6, o kwotę 56.536 zł (§ 4307-48.038 zł, § 4309-8.498 zł), 

• Szkole Podstawowej Nr 10, o kwotę 56.536 zł (§ 4307-48.038 zł, § 4309-8.498 zł), 

b)  „Akademia rozwoju kompetencji kluczowych”, polegające na zmniejszeniu planu UM, 

o kwotę 113.072 zł (z tego: § 4307-95.602 zł, § 4309-17.470 zł), z przeznaczeniem 

na uzupełnienie planu wydatków w placówkach oświatowych, tj.: 

• I Liceum Ogólnokształcącym, o kwotę 56.536 zł (z tego: § 4307-47.801 zł, § 4309-

8.735 zł), 

• II Liceum Ogólnokształcącym, o kwotę 56.536 zł (z tego: § 4307-47.801 zł, § 4309-

8.735 zł). 

2. Dział 854, rozdział 85415, § 3260 – przesunięcia planu wydatków między jednostkami, 

w zakresie pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, na kwotę 2.672 zł, 

polegające na zmniejszeniu planu w jednostkach: III Liceum Ogólnokształcące, o kwotę 

484 zł, Zespole Szkół Zawodowych Nr 1, o kwotę 312 zł, Zespole Szkół Zawodowych 

Nr 4, o kwotę 223 zł, Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym, o kwotę 1.504 zł, 

Urzędzie Miasta, o kwotę 149 zł oraz na zwiększeniu planu jednostkach: I Liceum 

Ogólnokształcące, o kwotę 1.519 zł, II Liceum Ogólnokształcące, o kwotę 577 zł, Zespole 

Szkół Zawodowych Nr 3, o kwotę 576 zł. 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 370/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 18.11.2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok   
      Strona 2 z  2

3. Dział 900 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 386.000 zł, polegające 

na zmniejszeniu planu w: rozdziale 90015, w zakresie zakupu usług pozostałych 

(§ 4300), o kwotę 20.000 zł, rozdziale 90026, w zakresie zakupu usług pozostałych 

(§ 4300), o kwotę 166.000 zł, rozdziale 90095, o kwotę 200.000 zł, w zakresie zakupu: 

usług remontowych (§ 4270), o kwotę 80.000 zł oraz usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 

120.000 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu w zakresie: gospodarki odpadami 

komunalnymi (rozdział 90002, § 4300), o kwotę 166.000 zł, zakupu energii elektrycznej 

do oświetlenia ulicznego na terenie miasta (rozdział 90015, § 4260), o kwotę 100.000 zł, 

zakupu materiału nasadzeniowego, ziemi oraz palików do stabilizacji nasadzeń, 

w zawiązku z realizacją zadania pn. „Ograniczenie ilości szkodliwych substancji 

w środowisku poprzez sadzenie nowych drzew na terenie miasta Ostrołęki” (rozdział 

90095, § 4210), o kwotę 120.000 zł. 


